
,

I

illtP
GORNJI MILANOVAC

nroi: 6994
Datum: 08. t4. /s:1Y'

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (Sl. glasnik RS br.124l2012, br.l4l20l5 r

6S12015) i dlana 48. Statuta JKP "Gomji Milanovac'o v.d. direktor JKP "Gornji Milanovac" Gomji
Milanovac donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA

DODELJUJE SE UGOVOR za javnu nabavku male vrednosti radova br. 0212017 -
Adaptacija upravne zgrade JKP ,,Gornji Milanovac'o - Gradevinsko zanatski radovi na

zameni fasadne stolarije (I partija), ponudaiu "Tehnomag proing" d.o.o. Kraljevo, ul.
Beogradskabr.64, koji je dostavio ponudu br. 6787 od 01.11.2017.g. (zavedeno kod naruiioca).

ObrazloZenje

Narudilac je dana 04.10.2017. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke male

vrednosti radova - Adaptacija upravne zgrade JKP ,,Gornji Milanovac" - Gradevinsko zanatski

radovi na zameni fasadne stolarije (I partrja). Narudilac je poziv za podno5enje ponuda i konkursnu

dokumentaciju objavio na Portalu javnih nabavki i na svojoj internet stranici 20.10.2017. godine. Do

isteka roka za podno5enje ponuda na adresu narudioca prispelo je 3 (tri) ponude za I partiiu -

Gradevinsko zanatski radovi nazameni fasadne stolarije.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda Komisija za javnu nabavku je pristupila strudnoj

oceni ponuda i sadinila izve5taj o istom:

1) predmet javne nabavke: Adaptacija upravne zgrade JKP ,,Gornji Milanovac" - Gradevinsko

zanatski radovi na zameni fasadne stolarije (I partija)

2) procenjena vrednost javne nabavke ukupno: 4.900.000,00 dinara bez PDV-a
Procenjena vrednost I partije Gradevinsko zanatski radovi na zameni fasadne stolarije:

2.800.000,00 dinara bez PDV-a

3) osnovni podaci o ponudadima:

r.br. Naziv ponudada i adresa Broi oonude Oo5ti oodaci

"Tester-al"d.o.o. Jagodina
ul.Slovenski put bb

Br. ponude 6663 od
27.r0.2017.g.

PIB: 107430795
MB:20800968



2.

o'Tehnomag proing" d.o.o. Kraljevo
ul.Beogradska br.64

Br. ponude 6787 od

01.11.2017 .g.

PIB:107492425
MB:20814209

J,

Zajednidka ponuda:

t'Gradim" d.o.o. Arandelovac
ul.Zanatlijskabr.4T

SZR " Metal-mont" Gornji
Milanovac
ul. Zrenjaninska br.8

Br.ponude 6792 od
01.1 1.2017.g.

PIB: 105987411
MB:20505443

PIB:100888885
MB: 50490866

4) ponude koje su odbijene, ruzloge za njihovo odbijanje i ponudenu cenu tih ponuda:

o ,oTester-al" d.o.o. Jagodina, br.ponude 6663 0d 27.10.2017.g.

ponuda se odbija kao neprihvatljiva ,lzrazloga5lo ponudena cena prelazi procenjenu vrednost

javne nabavke i Sto, ponudi ponudada "Tester-al" d.o.o. Jagodina nedostaje uzorak al profila

i okova, a sto je traLeno konkursnom dokumentacijom narudioca.

Ukupno ponud.nu cena u ponudi ponudada "Tester-al" d.o.o. Jagodina je 2.81 3.562,31 dinara

bez PDV-a.

o Zatedniika ponuda: "Gradim" d.o.o. Arandelovac i SZR " Metal-mont"

Gornji Milanovac , br.ponude 6792 od0l'll'2017 'g'
ponuda se odbija kJo neprihvatljiva iz razloga Sto grupa ponudada, diji je ovlas6eni dlan

.,Gradim,, d.o.o. Arandelovac, nijl ispunilatraieni poslovni kapacitet, odnosno nije dostavila

referenc listu sa kopijama faktura, koje predstavljaju dokaz o ispunjenosti poslovnog

kapaciteta ponudada.

Takode, u ponudi grupe ponudada, diji je ovla5deni dlan o'Gradim" d.o.o. Arandelovac,

nedostaje uzorak okJva^i sertifikati, a sto je traLeno konkursnom dokumentacijom narudioca.

Komisija narudioca JKP ,,Gornji Milanovac" je prilikom strudne ocene ponude bt.6792 od

Ol.ll.i1lT.godine, grupe ponudada diji je ov1a56eni dlan "Gradim" d.o.o. Arandelovac, za

javnu nabav-ku -ui. "rianosti 
radova 

-ui, 
oztzotT - Adaptacija upravne zgrade JKP ,,Gornji

Milanovac,. - Gradevinsko zanatski radovi na zameni fasadne stolarije (prva partija),

ustanovila slede6e radunske gre5ke:

- u delu predmera radova RADOVI NA RUSENJU I DEMONTAZI A) UPRAVA, pod 1 u

zbiru stoji 26.800,00 dinara, .a treba da stoji 26.880,00 dinara, tako da i u konadnom zbiru

UKUpNo RADOVI NA RUSENJU I DEMONTAZI stoji 39.500,00 dinara, a treba da stoji

39.580,00 dinara.

Takode, u delu rekapitulac ija zapoziciju ,,Razni radovi" stoji 256.250,00 dinara, a treba da

stoji 526.250,00 dinara.
Ta[o da ukupna ponudena cena grupe ponudada, diji je ovla5ieni dlan "Gradim" d'o'o'

Arandelova c, nije 2.398.850,00 dinara bei pOV-a,vei iznosi 2.668.930,00 dinara bez PDV-a'



S tim u vezi komisija narudioca je uputila ponudadu ,,Gradim" d.o.o., kao ovla56enom dlanu
grupe ponudada, zahtev za davanje saglasnosti na ispravku radunske greske br. 6835 od
02.tr.2017.g.

"Gradim" d.o.o. Arandelovac, kao ovla56eni dlan grupe ponudada, svojim dopisom br.
683512 od 03.11.2017.9. (zavedeno kod narudioca), dao je saglasnost na ispravku radunske
gre5ke uponudi grupe ponudada dijije on ovlaSieni dlan.

Ukupno ponudena cena u ponudi grupe ponudada, diji je ovla56eni dlan "Gradim" d.o.o.
Arandelovac je 2.668.930,00 dinara bez PDV-a.

5) ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazloLenje - nadin na koji je
utvrdena ta cena; I

6) nadin primene metodologije dodele pondera;

*kriterijum zaizbor najpovoljnije ponude je najniLa ponudena cena.

Ponuda ponudada "Tehnomag proing" d.o.o. Kraljevo je prihvatljiva.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "Tehnomag proing" d.o.o. Kraljevo je 2.552.750,00
dinara bez PDV-a.

13) naziv ponudada kome se dodeljuje ugovor, a ako je ponudad naveo da 6e nabavku izvr5iti uz
pomod podizvodada i svaki deo ugovora koji ie izvr5iti podizvodad.

Komisija narudioca je predloZila v.d. direktoru da se za javnu nabavku male vrednosti radova
br.0212017 - Adaptacija upravne zgrade JKP ,,Gomji Milanovac" - Gradevinsko zanatski radovi na
zarneni fasadne stolarije (I partrja), dodeli ugovor ponudadu o'Tehnomag proing" d.o.o. Kraljevo, ul.
Beogradska br.64, obzirom da ispunjava sve uslove u skladu sa zakonom i konkursnom
dokumentacijom.

Odgovorno lice narudioca je na osnovu izveltaja komisije i zakonskog ovla56enja donelo odluku o
dodeli ugovora ponudadu 66Tehnomag proing" d.o.o. Kraljevo, ul. Beogradska br.64.

POUKA O PRAVNOM LEKU: Protiv ove odluke moLe se podneti zahtev za zaltitu prava u roku
od 5 dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki. Zahtev se podnosi narudiocu
neposredno ili po5tom, preporudeno sa povratnicom. Kopiju zahteva podnosilac istovremeno
dostavlja Republidkoj komisiji za zaltitu prava u postupcima javnih nabavki, Beograd, Nemanjina
22-24. Na podnoSenje zahteva plada se taksa u iznosu od 60.000,00 dinara i upladuje se na radun
BudZeta RS broj 840-30678845-06, Sifra pla6anja 153 ili 253,poziv na broj: podaci o broju ili oznaci
javne nabavke povodom koje se podnosi zahtev za zaltitu praya, svrha uplate: taksa na ZZP; naziv
narudioca; broj ili oznaka javne nabavke; primalac uplate: BudZet Republike Srbije. Zahtev zazaititu
ptayamora da sadrZi i potvrdu o uplati takse.

JKP "Gomji Milanovac"


